
平成３１年４月１７日 

３年生保護者のみなさまへ 

大阪市立今市中学校 

校 長  一安 修美 

修学旅行参加確認について 

 

 陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、子どもたちに集団生活のルールを学ばせ、豊かな自然の中で友人とのふれあいを深め、 

より良い仲間作りを進めるために修学旅行を実施いたします。 

 つきましては、修学旅行への参加確認を行いますので下記の用紙にご記入・ご捺印の上、 

４月 2５日（木）までに学級担任までご提出下さい。 

（５/１４以降は、キャンセル料が生じます） 

 

切り取り線 

 提出日：平成  年  月  日 

３年  組  番  生徒名             

               保護者名          印 

 

          （   ） 修学旅行に参加します 

          （   ） 修学旅行に参加しません 

★緊急連絡先 昼間（続柄：   携帯             ） 

         夜間（続柄：   携帯             ） 


